
Élmény térben és időben
Mindenkinek megvannak a 
maga életváltoztató tapaszta-
latai. Emberként érzékenyek 
vagyunk a valódi, belső élmé-
nyekre. Ezek a tapasztalatok 
pedig nyomot hagynak az éle-
tünkön.
A fontos események 
általában nem önma-
gukban álló dolgok 
és bár maga a megta-
pasztalás szinte nem 
is evilági, még sincse-
nek kivéve időből és 
térből. Mi több, az 
élmény helye és idő-
pontja válik később 
meghatározóvá ah-
hoz, hogy vissza tud-
juk térni – legalább 
gondolatban –, és újra 
erőt tudjunk nyerni a 
korábban minket ért 
behatásokból. Ezek 
adják meg az ember 
vallási élményeinek 
kiemelt helyeit, a kü-
lönböző szentélyeket. 
Az Ószövetségben, 
kezdve a pátriárkai 
kortól, minden al-
kalommal, amikor 
ilyen természetfeletti 
tapasztalatban volt 
része valakinek, ott egy em-
lékoltárt állított. A Teremtés 
könyvében számtalanszor ta-
lálunk erre példát. Így van ez 
a kereszténységben is. A neve-

zetesebb szentélyeink, temp-
lomaink olyan helyen állnak, 
amelyek őseink vagy egy-egy 
szent jelentős istenélményhez 
kapcsolódik.
Mondhatnánk, hogy nekünk, 

akik évszázadokkal, évezre-
dekkel később élünk, mit tud-
nak ezek a helyek adni? Az 
Isten megtapasztalása mindig 
nyomot hagy. Nyomot hagy 

az egyénben és a közösségben 
egyaránt. És mint olyan, a kö-
zösségek ezt a nyomot tovább 
hagyományozzák későbbi 
tagjaikra is. Zarándokhelye-
ink és az ott történt számta-

lan megtérés mind 
megmutatják, hogy 
egy korábbi esemény 
mennyire újszerű és 
életadó tud lenni a 
term é s z e tf e l e tt ire 
nyitott, kereső em-
ber számára. Ezért 
fontos számunk-
ra is itt, a Kapuci-
nus templomban a 
Porciunkula-kápolna 
felszentelésének ün-
nepe. Szent Ferenc-
nek és a követőinek 
istentapasztalata ha-
gyományozódik át 
ezen falak között, 
megadva a lehetősé-
get nekünk is, hogy 
minket, akik térben 
és időben messze va-
gyunk ugyan az assi-
sibeli eseményektől, a 
tapasztalatunk mégis 
közel vihessen. Ez egy 
olyan megtapasztalás, 
amely átjárja ezt az 

ünnepet, ami nyolc évszázada 
nem más, mint egy meghívás. 
Meghívás az Evangéliumban 
való életre.

Zoltán atya
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Várandós Madonna
/tanka/

szálló pillangó 
régmúlt idők illata 
áldott Mária
tört falak közt állongó 
kövek kormán 
tündöklő

Fekete kökörcsin
/tanka/ 

opálszín reggel szemét, 
tört üveg közé fekete 
virág
bókol tavaszi vártán el 
ne fújja őt a szél

Harangvirág
/tanka/ 

kis manósüveg
vagy tán Isten kalapja
ametiszt fényű
a harmattban tündöklő
fogyó liget harangja

Petőfi virágai

Ezerkilencszázhetvenkettő
március idusa, te megsebzett kihunyt 
csillag: lehullottál az emléke-zet
homályló égboltjáról napjainkra. 
Elhervadtak Petőfi büszke virágai 
imbolygó öreg arcok, akik még élnek

széllel szállt szavak, elveszett remé-
nyek....
De nem ! Emeljétek fiatal fejeiteket
magasra tavaszi virágok !  Új remé-
nyek !
Legyetek ti Petőfi virágai !

Botos Ferenc

Sekrestyéseink 
köszöntése 

Szentháromság vasárnapján ünnepi 
szentmisében köszöntöttük Enci nénit 
és Tibi bácsit, sekrestyéseinket, akik Is-
ten és a közösség szolgálatában hosszú 
időn át végeztek odaadó, lelkiismeretes 
munkát.
Albert atya köszöntőjében kiemelte, 
hogy a templom működéséhez a li-
turgikus tevékenység előkészítésénél 
nélkülözhetetlen a sekrestyés szerepe. 
A sekrestyés előmozdítja, előkészíti az 
istentisztelet méltó végzését. A nép felé 
a papot, a pap felé a népet képviseli, így 
válik az áldozópap legfontosabb munka-
társává és támaszává. Az egyházközség 
nevében a Plébániai Tanácsadó Tes-
tület alelnöke is személyes hangvételű 
köszöntettel méltatta az ünnepelteket.
Enci néni és Tibi bácsi emléklapot, aján-
dékcsomagot, virágot és egy háladobozt 
kapott, amiben az egyházközség tagjai 
fejezték ki köszönetüket az ünnepeltek-
nek.
A szentmise után agapé várta az ünne-
pelteket és az ünneplőket.
Adjunk hálát Istennek szolgálatukért és 
kérjük Isten áldását életükre és szolgála-
tukra!

Úrnapja 
Idén június 11-én volt Krisztus szent 
teste és vére főünnepe, azaz úrnapja. Az 
ünnepi szentmise 18 órakor kezdődött, 
majd ezt követően került sor az úrnapi 
körmenetre a templom körül. A szent-
misét Both Zoltán atya mutatta be, a ze-
nei szolgálatot az ifjúsági kórus a tőlük 
megszokott csodálatos módon látta el. 
Köszönjük a híveknek az előkészítésben 
nyújtott sok segítséget, és különösen 
köszönjük a Máltai Szeretetszolgálat 
tatai csoportjának, a Karitász tatai cso-
portjának, Neszmély és Dunaalmás egy-
házközségeinknek és a Ferences Világi 
Rendnek a gyönyörűen feldíszített oltá-
rokat és sátrakat! Köszönjük mindazok 
fáradságát, akik a sátrak összeállításban 
és az összepakolásban segédkeztek! Isten 
áldja meg mindnyájukat!

Az új misekönyv változásai újra
Az új misekönyv néhány helyen változ-
tat az eddig megszokott szövegeken. 
Kérjük a kedves híveket, figyeljenek a 
változásokra! 
Hívek: Gyónom a mindenható Isten-
nek ... Kérem ezért a boldogságos, 
mindenkor Szűz Máriát, az összes an-
gyalokat és szenteket, ... 
Pap: E víz és bor titka által részesül-

jünk annak istenségében, aki kegyesen 
részese lett emberségünknek. 
Pap: Imádkozzatok, testvéreim, hogy 
az én áldozatom és a tiétek kedves le-
gyen a mindenható Atyaisten előtt. 
Pap: íme, az Isten Báránya, íme, aki 
elveszi a világ bűneit. Boldogok, akik 
meghívást kaptak a Bárány lakomájá-
ra.

Nagyszülők és Idősek 
világnapja

A nagyszülők és idősek harmadik világ-
napján köszöntöttük és megáldottuk 
közösségünk idős tagjait.
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Bakonyi Betyár cserkészek
Minden cserkésztábornak van egy 
keretmeséje, amely keretezi a tábort. 
Ehhez készülnek a programok, ru-
hák, jelenetek. Az idei tábor keret-
meséje a betyárvilág volt, ennek is egy 
szebb, emlékezetesebb része. Rózsa 
Sándor ugyanis a szabadságharc előtt 
kegyelemért folyamodott a császár-
hoz, amelyet ő elutasított. Kossuth 
viszont amnesztiát ajánlott neki, ha 
szervez egy csapatot. Ez a félreguláris 

hadtest össze is jött és részt is vett a 
szabadságharcban. A cserkészek ezt a 
kort elevenítik fel, keretmesés jelene-
tekkel, játékokkal. 
A közép-dunántúli cserkészkerület 
csapatai együtt táboroztak Szentgál 
község mellett a Bakony déli részén.  
A 650 cserkészt 5 altáborra osztották 
fel. Ezek közül a tatai, a móri és szé-
kesfehérvári csapatok voltak a csalló-
közi altáborban, ahol az étkezéseket 
őrsönként készítették a gyerekek ma-
guk. Az erdei élet, a nomád körülmé-
nyek és a cselekedve tanulás nevelési 

elv is egyben. A tizenéves lányok és 
fiúk így válnak igazán erős közösség-
gé, tanulják meg a másokra odafigye-
lést, segítőkészséget. 
Részletesen, napokra kidolgozott lel-
ki program készült a táborra, amely-
ben minden tábori napra egy-egy 
mottó és jelszó volt a vezérfonal. A 
reggeli, esti imádságokat forgó rend-
szerben az imaszolgálatos őrsök ve-
zették fel. A táborban két szentmise, 
illetve a reformátusoknak istentisz-
telet volt és még gluténmentes ostya 
is volt. Az egyiket a veszprémi érsek 
tartotta a táborban és a cserkészcsa-
patok lelkipásztorai is meghívást 
kaptak. Tatáról Markovics Milán 
Mór atya érkezett a táborba. Ezen 
kívül sportnap, kézműves program, 
kalmárjáték és az elmaradhatatlan 
portya volt a tábori programban. 
A portya alatt egy éjszakát az őrsök 
a táboron kívül töltöttek, a csapat 
egyik fele kristálytiszta forrásnál vert 
tábor, az idősebb cserkészek pedig a 
Molnár Gábor kilátó tetején alud-
tak. Sajnos a Sólyom őrs zászlója 
ott maradt, és a fehérvári cserkészek 
csak zálogkiváltás után adták vissza. 
Melegfürdőt kellett készíteniük a fá-
radt cserkésztestvéreknek.
Emlékezetes volt az altábori indu-
ló, amelyet a lelkes tatai őrsvezetők 
a tavaszi tátrai kiránduláson kezd-
tek el írni. (Fel-fel vitézek a csatára 
dallámra)

Fel fel cserkészek KNT-re,
Hatszáz betyár gyűlt az erdőbe
Csallóköznek hangját viszi a szél .
Rózsa Sándornak emléke visszatér 

Cserkész testvérünk a tábor vár !
Ettől lesz szép az idei nyár 

Elfog a jókedv ha ide belépsz,
Fűben mosolyogva sok cserkész he-
verész

Bakony rettentő erdeiben
Isten tenyerén rendületlen
Menetel a cserkész nótaszóval
Erős kezében nemzeti zászlóval

Székesfehérvár, Mór és Tata
Három csapat egy altáborban
Csallóközi leány/legény küzdj a ha-
zádért
Kárpát-medence legszebb szegleté-
ért.

Hálásan köszönik a cserkészek az 
adományokat amelyből 9 darab sát-
rat tudtak venni a táborra. A 68 tatai 
és Tata környéki cserkész vidáman és 
egészségesen érkezett vissza a 10 na-
pos táborból, amely már a kilencedik 
tábor volt az újjáalakulás óta. Lesz 
miről mesélnie a cserkészleányoknak 
és cserkészfiúknak.
Isten áldja az őrsvezetők és csapatve-
zetőik munkáját.

722

„Szeressétek egymást”

A szenvedés misztikája
Szentháromságról nevezett Szent 
Erzsébet kármelita nővér személye 
és írásai alapján tartott Kovács Cs. 
Albert atya négynapos lelkigyakorla-
tot Leányfalun a Szent Gellért lelki-
gyakorlatos házban.
Szent Erzsébet az örökkévalóságban 
betöltött küldetését így fogalmazta 
meg: „Úgy érzem, a Mennyben az lesz 
a hivatásom, hogy vonzzam a lelke-
ket: segítsem őket, hogy szálljanak ki 
önmagukból és egészen egyszerűen, 
tiszta szeretetből Istenhez csatlakoz-
zanak, s hogy megtartsam őket abban 
a nagy belső csendben, amely lehetővé 
teszi, hogy Isten beléjük vésődjön, Ön-
magává változtassa át őket.”
Utolsó szavai ezek voltak: „Megyek a 
fénybe, a szeretetbe, az életbe…”
A lelkigyakorlat elmélkedéseit hon-
lapunkon, a következő címen hallgat-
hatják meg: https://tataikapucinus.
hu/a-szenvedes-misztikaja/
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Szalézi Nyári Oratórium Bajon
Idén nyáron harmadik alkalom-
mal rendeztük meg Bajon a nyá-
ri oratóriumot. A tábor témája a 
„KovÁSZnak születtél” mottót 
kibontva az volt, hogy hogyan tu-
dunk, mint a kovász, mi is életet 
vinni a családunkba és minden 
olyan közösségbe, amelyben részt 
veszünk. A szervező fiatalok gazdag 
programmal készültek a gyerekek-
nek és kreativitásukkal, kitartásuk-
kal Don Bosco-i módon tettek ta-
núságot arról, hogy hogyan is lehet 
kovásszá válni ebben a közösségben. 

Idén a népmese, a népi mesterségek 
és a néptánc hangsúlyos szerepet 
kaptak. Vendégül láttuk Juhász Tí-
mea fazekast és a Német Nemzeti-
ségi Múzeumot, akik a kenyérké-
szítés titkát mutatták be nekünk. 
Volt táncház, süteménysütés a baji 
bibliakör jóvoltából és sok más mű-
helyfoglalkozás. Fürödtünk a Gyé-
mánt Fürdőben és a vizes játékok al-
kalmával sem maradtunk szárazon.
A tábor kezdő napján Emmanuel 
szalézi szerzetes, a záró napján Zol-
tán atya tartott szentmisét. A hétfői 

szentmise keretében tett szalézi ani-
mátori ígéretet az első öt fiatal, akik 
kétéves felkészülés után döntöttek 
úgy, hogy szalézi értékek szerint 
folytatják életüket. Kisanimátorrá 
pedig hat fiatalt avattunk, ők az ani-
mátorképzés első évét fejezték be.  
Hálásak vagyunk az elköteleződé-
sükért, de ugyanúgy a többi segítő 
fiatal lelkesedéséért is! Öröm látni, 
hogy mindenki, legyen gyerek, se-
gítő, animátor vagy szülő, ,,kovász-
ként” formálja az Oratórium család-
ját.

-SZM-

„Szeressétek egymást”

A szomódi Szent Jakabról elnevezett templom története
A török időben elnéptelenedett fa-
lut a Tisza vidékéről érkező, jórészt 
református lakosság kezdte elfoglal-
ni. Használatba vették az üres, XI-
XII. században épült templomot és 
plébániát.
Az Esterházy gróf által betelepített 
katolikus, németajkú lakóknak nem 
lévén templomuk, szerették volna 
azt visszaszerezni. Ez a két feleke-
zet között nézeteltérést okozott. 
Mária Terézia 1763-as rendelete 
alapján visszakerült a katolikusok-
hoz a templom, ami a mai plébánia 
helyén állt és eléggé leromlott álla-
potban volt.
1775-ben a kegyúr Esterházy Mik-
lós jóvoltából a falu közepén kapott 
telken, az ő anyagi támogatásával, 
valószínűleg Fellner Jakab tervei 
alapján, Gelbmann Márton plébá-
nos idejében felépült az egyhajós 
barokk templom, torony nélkül. 
Torony csak 1832-ben, Esterházy 
gróf támogatásával került rá, elő-
ször fazsindellyel. A templom idő-
közben elhasználódott épületét az 

1900-as évek elején a hívek adako-
zásából felújították, az oltárt és a 
szószéket újrafestették. A mai 36 m 
magas tornyot 1904. október 24-én 
szentelték fel, benne 3 harang lakik.
A nagyméretű, fából faragott főol-
tárt két angyal őrzi, valószínűleg a 
majki kamalduli szerzetesek keze 

munkáját dicséri.
A keleti oldalon lévő oltár eredeti-

leg Nepomuki Szent Jánosé volt, je-
lenleg Mária-szobor áll rajta. Szent 
János szép barokk keretbe foglalt 
olajképe a templom legértékesebb 
festménye. A templomkertben álló 
Szent János értékes műemlékszob-
rával együtt került ide Komárom-
ból.
A kisoltár melletti keresztelőkút 
eredeti barokk faragott szoborcso-
port Keresztelő Szent Jánost ábrá-
zolja, védett műemlék.
A bejárat mellett lévő Lourdes-i 
barlang szép kialakítású, a hívek 
sokszor imádkoznak benne.
Az utolsó festés-restaurálás 1990 
körül történt, ekkor Závori Zoltán 
templomfestő két freskója került a 
hajó mennyezetére, amelyek Szent 
Jakabnak, a templom védőszentjé-
nek életéből vett jeleneteket ábrá-
zolnak. A főoltár Szent Jakab képét 
a művész felesége restaurálta.
A templomudvar két keresztjét egy-
egy család állíttatta annak idején a 
falu határába, az egyik különösen 
szép műemlék.
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A „KŐSZIKLA” BÚCSÚJA!
Idén július 1-én, szombat délelőtt 
ismét összegyűltek a környező 
egyházközségek hívei a baji he-
gyen található Szent Péter kör-
templom romjainál.
Együtt ünnepelték az egyház 
alapját képző „Kősziklát”, melyre 
az egyházunk épült.
E napon, a Kr. u. 67-ben, Rómá-
ban vértanúhalált halt egyházala-
pítóra emlékeznek a hívek.
1956 esztendővel ezelőtt Péter a 
hitéért adta életét. E vértanúsá-
gával megalapozta, és megerősí-
tette egyházunkat. Bár az elmúlt 
viharos évszázadok során sok 
támadás, üldözés értre a keresz-
ténységet, de a péteri kősziklaalap 
biztosította, hogy a katolicizmus 
ma is élő egyházként része min-
dennapjainknak.
De vajon mi, a mai katolikusok 
megtudjuk őrizni a Péter által 
megalapozott egyházunkat? Meg-
értjük-e az Evangélium üzenetét? 
Vajon valóban keresztények lak-
ják a magát keresztény Magyaror-
szágként jellemző hazánkat?
Ha megértjük Péternek, az egy-
ház kősziklájának üzenetét, akkor 
nem csak szavakban, hanem tette-
inkben is megmutatjuk katolikus 
hitünket.
Mutassuk meg tetteinkkel:
- a felebaráti szeretettünket,
- a megbocsátásunkat,
- az önzetlenségünket,
- a szabad gondolkodásunkat,
- az igazszívűségünket.
Mert a katolikus ember:

- megbecsüli, és tiszteli 
felbarátait, 
- megbocsát az ellene vétkezők-
nek,
- önös érdekek nélkül segíti em-
bertársait,
-tetteit nem befolyásolja korszel-
lem,
- minden időben, és minden 
esetben igazságosan cselekszik.

De Péter hagyatéka szerint a ke-
resztény ember számára a legfon-
tosabb, hogy 
ne békéljen meg a vereséggel és ne 
legyen lusta vagy nemtörődöm. 
Nem veszítheti el bátorságát és 
nem adhatja fel a bűn elleni har-
cot, mivel a győzelem időbe telik.
Hinnie kell, bizakodnia és kitar-
tania, amíg eljut a győzelmes élet-
re. Ez Isten és szentjeink segítsé-
gével történik.
Kegyelmekben bővelkedő és ál-
dott közösségben lenni más ke-
resztényekkel, akik ugyanúgy 

vágynak az ördög legyőzésére. 
Ezeket az embereket a lelkek 
pásztora, Jézus Krisztus vezeti! 
Az Ő lábnyomait követik.
Ha megőrizzük Péter által megala-
pozott egyházunkat, és megfogad-
juk a „Kőszikla” üzenetét, hűségesek 
maradunk Jézus Krisztushoz és en-
gedelmeskedünk az isteni parancso-
latoknak, akkor az igazán keresztény 
ember örök életet nyer! És egyhá-
zunk is talpon marad az idők vége-
zetéig.

-pik-

Jubiláns Házaspárok Hálaadása
A szeptember 2-án, 10 órára ter-
vezett Jubiláns Házaspárok Há-
laadását szeretnénk idén is meg-
tartani Győrben azok számára, 
akik ebben az évben ünneplik 
szentségi házasságkötésük 5., 10., 
15. stb. évfordulóját. Kérjük azon 
házaspárokat, akik részt szeret-
nének venni a hálaadáson, hogy 
augusztus 10-ig jelentkezzenek 
a sekrestyében vagy az irodában. 

(a szükséges adatok: férj neve, 
feleség lánykori neve (ügyelve a 
nevek pontos írásmódjára!), a 
szentségi házasságkötés helye, 
ideje.) A jelentkezőket regisztrál-
nunk kell. A szervezők ülőhelyet 
és emléklapot kizárólag a határ-
időig regisztrált párok számára 
tudnak biztosítani. Szeretettel 
várjuk a jubiláns házaspárok je-
lentkezését!



Apostol6 „Engedjétek hozzán jönni a gyermekeket”

Kedves Gyerekek! 
Porciunkula ünnepén újra egy oldal meglepetéssel ajándékozunk meg Benneteket. Reméljük, örömötöket lelitek a feladványokban!



Apostol 7„Lángolt a szívünk!”

A következő szám kéziratainak leadási határideje: 2023. október 23. Kérjük, kézirataikat a tataikapucinus@gmail.com e-mail címre küld-
jék, és ne mulasszák el a határidőt! Kéziratokat nem őrzünk meg, és nem küldünk vissza.

APOSTOL. Az agostyáni, baji, dunaalmási, dunaszentmiklósi, neszmélyi, szomódi, tata-tóvárosi, vértestolnai plébániák közös lapja - 
2023.08.06. - XXXIII. évf. 4. sz.

Megjelenik évente hatszor. Felelős kiadó: Kovács Csaba Albert plébános. Szerkesztő: Jánoska Tibor. A szerkesztőség címe: 2890 Tata, 
Bartók B. u. 1. Tel: 34/ 380 019

Honlapcím: www.tataikapucinus.hu Nyomdai előkészítés: Árendás Gergő. Nyomdai kivitelezés: Baráth Nyomda Kft. Tata.

Miserend
Agostyán

Vasárnap: 10:00
Baj

Vasárnap: 10:00; Hétfő: 17:00, téli időszámítás időszakában 16:00
Dunaalmás

Szombat: 16:00; Péntek: 17:00, téli időszámítás időszakában 16:00
Dunaszentmiklós

Szombat: 16:00; Csütörtök: 18:00
Neszmély

Vasárnap: 11:30; Csütörtök: 17:00, téli időszámítás időszakában 16:00
Szomód

Vasárnap: 8:30; Szerda: 17:00, téli időszámítás időszakában 16:00
Tata-Kapucinus

Vasárnap: 8:30, 18:00
Hétfő: 18:00; Kedd: 7:30; Szerda: 18:00, (vesperás 17:30); 
Péntek: 18:00; Szombat: 18:00

Vértestolna
Vasárnap: 11:30; Kedd: 17:00, téli időszámítás időszakában 16:00

Szentségimádás
Minden hétköz-
napon a  szentmi-
sék előtt fél órával 
szentségimádás és 
gyóntatás.

Vesperás
Szerdánként a 
szentmise előtt fél 
órával zsolozsmát 
imádkozunk

Marie-Eugéne atya - Isten örömére - Lelkigya-
korlat Lisieux-i Szent Terézzel
Mi a közös egy XIX. század végi fiatal lány - aki mi-
után kilenc évig a lisieux-i Kármelben élt, huszon-
négy évesen meghalt, Normandiát csak egyetlen al-
kalommal hagyta el, amikor Rómába zarándokolt 
- és Marie-Eugene atya között, aki Dél-Franciaor-
szág Aveyron megyéjéből származik, katonatiszt-
ként átélte a két világháborút, pap, majd kármelita 
szerzetes lett, a Je veux voir Dieu című könyv szer-
zője, lelki tanácsadó, prédikátor, az óceánokat Ázsi-
ától Amerikáig átszelte, rendjében komoly pozíció-
kat töltött be, megalapított egy világi intézményt, 
és 1967-ben hetvenkét évesen halt meg?

„Megértettem az Irgalmat. Szent Teréz a gyöngédségét érezte, én a hatalmát ér-
zem.” Marie-Eugene atya e kijelentése feltárja a Terézzel összekötő barátságnak az 
okát: Isten ingyenes szeretete mindkettőjüket ugyanúgy megragadta, és ezt mind-
ketten hirdetni akarták korunknak. Amikor Marie-Eugene atya Terézről prédikál, 
akkor úgy beszél, mint a nővérét idéző testvér: a lelki életnek ugyanazokat a fo-
kozatait élték meg, ugyanazt az útját járták végig a Kármelben. Az a fény, amivel 
Marie-Eugene atya Teréz „kis útját” megvilágítja, magával ragadó és bizalmat éb-
resztő, gyakorlati világosság; ez a világosság nemcsak az ismeretből fakad, hanem 
egyfajta közelségből és közös tapasztalatból.

Könyvajánló



Apostol8 Képemlékek

Búcsú a körtemplomnál

Sekrestyéseink köszöntése

Szalézi Nyári Oratórium Bajon

Bakonyi Betyár cserkészek

Krisztus Szent Teste és Vére – úrnapja főünnepe


